PETR. Nuncusque, ut invenio, incassum ego non fuisse Patres in Italia qui signa facerent, æstimbam.

CAPUT IV.

Κ Ε Φ Α Λ Α Δ'.

Martyrol.
Aug. 11.

De Equitio Abbate Provinciae
Valerie.

Πεὶ Ἐκυτίου ἡγεμένου χώρας Βαλαετίας.

GREGO- **F**ortunati viri venerabilis Abbatis Monasterii, quod appellatur Balneum Ciceronis, aliorumque etiam virorum venerabilium didici relatione quod narro. Vir sanctissimus Equitius nunc, in Valerie provincie parti-

ΓΡΗΓΟ- **Δ**ΙΗΓΗΣΙΝ ἡ λέγω, παρά-
ΡΙΟΣ. **Δ** Φορτωμένα, αὐτὸς δὲ λαβεί-
σάτε ἡγεμένους γεγονότας μοναστηρίων τῶ ἐπο-
νομαζομένους κλητρῶ Κικέρωνος, ἔτι ἑτέρον αὐ-
τῶν δὲ λαβῶν, ἔμαθον. Ἦν τις αὐτῶν ἀγιο-
σύνη δὲ λαμπρῶν, ἐν ταῖς μέρεσι τῆς Βα-
λαετίας χώρας, ὀνόματι Ἐκυτίου· ὅστις δὲ
ἢ βίον

^a Gemet. per calcaneum. Simile miraculum de S. Spiridione refert Socrates Hist. Eccl. l. 1. c. 12. Vide & Greg. Turon. de V. P. l. 1. c. 14.

^b Bess. asprexit.

^c Nan. & Bess. Qui hac.

^a Reg. ἐκρέμετο. ὁ ἐν κηρυκῶν ἐλθὼν ἔτι τὴν κλητέω δὲ τῶν ἐν τῶν φραγμῶν κρεμάμε-
Tom. VI.

νον, τῶ μὲν ὄφει ἔπειν. Ὁ δὲ λαβείσας ὁ ἐκείνου ὑποκρίσιν ἔργι, ὅστις παραχρῆμα ὑπεχώρησε.

^b Reg. λαβείν.

^c Reg. μὴ ποιήσας· ὁ δὲ ὅτε χρεῖαν ἔχης, ἐλθὲ πρὸς με, ὁ γὰρ μετὰ ἀμαρτίας μίλλης λαβείν κρηφιδόν, ἰγώσοι, &c.

bus, pro vitæ suæ merito apud omnes illic magnæ admirationis habebatur, cui Fortunatus idem familiariter notus fuit. Qui nimirum Equitius pro suæ magnitudine sanctitatis multorum in eadem provincia monasteriorum Pater existit. Hunc cum juventutis suæ tempore acri certamine carnis incentiva fatigarent, ipsæ suæ tentationis angustia ad orationis studium solertiolem fecerunt. Cumque hac in re ab omnipotenti Deo remedium continuis precibus quæret, nocte quadam assistente Angelo eunuchizari se vidit, ejusque visioni apparuit, quod omnem motum ex genitalibus ejus membris abscideret: atque ex eo tempore ita alienus existit a tentatione, ac si sexum non haberet in corpore. Qua virtute fretus ex omnipotentis Dei auxilio, ut viris ante præerat, ita cœpit postmodum etiam feminis præesse: nec tamen discipulos suos admonere cessabat, ne ejus exemplo in hac re facile crederent, & casuri tentarent donum quod non accepissent.

Equitius
multorum
monasterio-
rum pater.

Precibus
continentiæ
donum con-
sequitur.

Viris & fe-
minis præ-
fuit.

Eo autem tempore quo malefici in hac sunt Romana urbe deprehensi, ^a Basilium, qui in magicis operibus primus fuit, in monachico habitu Valeriam fugiens petiit. Qui ad virum reverentissimum Castorium Amiterninæ civitatis Episcopum pergens, petiit ab eo ut eum Equitio Abbati committeret, ac sociandum monasterio illius commendaret. Tunc ad monasterium venit Episcopus, secumque Basilium monachum deduxit, & Equitium Dei famulum rogavit, ut eundem monachum in congregationem susciperet. Quem statim vir sanctus intuens, ait: Hunc quem mihi commendas, Pater, ego